КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«село ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2012 год									№ 35

Об отмене постановления
главы сельского поселения
«село Хайрюзово» от 21.11.2011 г.
№ 28 «Об определении
прилегающей  территории, на
которой не допускается розничная
продажа алкогольной продукции
с содержанием этилового спирта
более 15 процентов объема
готовой продукции»

     На основании протеста прокурора Тигильского района (Усть-Хайрюзовский участок) от 22.05.2012 г. № 341-2012 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление главы сельского поселения «село Хайрюзово» от 21.11.2011 № 28 «Об определении прилегающей  территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта
более 15 процентов объема готовой продукции» - отменить.

[bookmark: _GoBack]И.о.зам. главы администрации:                                            Г.А.Зюбяирова